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AnimaCon shpk
Pasqyra e Pozicionit Financiar mé 31 dhjetor 2024

né LEK

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2024

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2023

407,188 .
4,280 32,642
10,150
14,430 32,642

15,939,550

15,939,550 0
16,361,168 32,642
16,361,168 32,642




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arketuara

Te tjera detyrime afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

45,161
1,360 1,360
14,338
60,859 1,360
16,194,750
16,194,750
16,255,609 1,360
100,000 100,000
74,277 (39,988)
(68,718) (28,730)
105,559 31,282
16,361,168 32,642
ADMNISTRATORE
LORELA HOXHA

(e HosaX




AnimaCon shpk

Pasqyra e Performances pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2024

Pér vitin e Pér vitin e
né LEK mbyllur mé 31 mbyllur mé 31
dhjetor 2024 dhjetor 2023
Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit Kontabilitet, gera
Shpenzime te personelit (16,320) (15,603)
Pagat (16,320) (15,603)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera (145,136) (24,385)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (161,456) (39,988)
Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 235,733
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma 235,733 0
Fitimi/(humbja) e vitit ushtrimor 74,277 (39,988)
Humbje e mbartur
Fitimi/(humbja) para tatimit B -
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 74,277 (39,988)
ADMNISTRATORE

LORELA HOXHA




